
 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

Wrocław, 20.12.2023r. 
     
 
 
Uczestnicy postępowania 

 
 
 
Dotyczy: TP 102/23-dostawa środków do dezynfekcji II 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamo wien  publicznych Zamawiający udziela 
odpowiedzi na następujące pytania: 
 
Pytanie 1: 
 Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 1 poz. 7 i czy 
dopus ci: Gaziki do dezynfekcji sko ry wykonane z wysokogatunkowej wło kniny będącej 
mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% 
alkoholem izopropylowym, rozmiar złoz onego gazika 4x4,5cm, a rozłoz onego 9x12cm, 
trzykrotnie złoz one, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w 
opakowaniu zbiorczym kartoniku? lub Gaziki do dezynfekcji sko ry wykonane z 
wysokogatunkowej wło kniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o 
gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złoz onego 
gazika 4x4,5cm, a rozłoz onego 12x12,5cm, czterokrotnie złoz one, 9 warstw, pakowane 
pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraz a zgody na wydzielenie pozycji i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 4 dopisac  na kon cu ustęp 4 o tres ci: Kary 
umowne jakie moz e naliczyc  Zamawiający w związku z opo z nieniem w realizacji 
zamo wienia mogą byc  zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada 
aktualnie zaległos ci w płatnos ciach na rzecz Wykonawcy starszych niz  14 dni od upływu 
pierwotnego terminu płatnos ci. Wznowiony bieg terminu realizacji zamo wienia, po 
kto rego przekroczeniu Zamawiający moz e naliczac  kary umowne następuje od dnia 
zaksięgowania zaległych s rodko w na koncie Wykonawcy. lub o dopisanie na kon cu 
paragrafu 4 ustęp 4 o tres ci: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego 
terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

odsetek ustawowych i ro wnoczes nie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w 
wysokos ci 0.2% wartos ci brutto z faktury za kaz dy dzien  zwłoki w płatnos ci. lub 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, kto rym podlegac  ma Wykonawca. W obecnej 
sytuacji chronione są gło wnie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie 
zapiso w chroniących interesy Wykonawcy, ro wnowaz nie do tych chroniących interesy 
Zamawiającego 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraz a zgody 
 
Pytanie 3: 
Zadanie 2 poz. 1 Zwracamy się z pros bą o dopuszczenie do zaoferowania: gotowy do 
uz ycia preparat w postaci aktywnej pianki do dekontaminacji, dezynfekcji i nawilz ania 
inwazyjnych narzędzi chirurgicznych oraz wyrobo w medycznych wielokrotnego uz ytku, 
ro wniez  do endoskopo w i narzędzi endoskopowych, sztywnych i elastycznych 
elemento w optycznych; bez zawartos ci alkoholi, aldehydo w i substancji utleniających; 
zapobiegający zasychaniu oraz utrwalaniu zanieczyszczen  organicznych na powierzchni 
narzędzi i wyrobo w medycznych, zabezpieczający i przygotowujący narzędzia medyczne 
do suchego transportu przed myciem w myjniach dezynfektorach; zawierający 
czwartorzędowe związki amoniowe oraz związki aminowe. Spektrum: B -EN 14561, F-
EN 14562, V EN 14476 (HIV, HBV, HCV) – do 5 minut. Moz liwos c  przechowywania 
narzędzi w pianie do 72 godzin, w opakowaniu ze spryskiwaczem; wyro b medyczny. 
Opakowanie a 1 l z przeliczeniem ilos ci. Zadanie 5 poz. 1 Zwracamy się z pros bą o 
dopuszczenie do zaoferowania: gotowe do uz ycia chusteczki nasączone alkoholem 
(70%), odpowiednie do wszystkich powierzchni niewraz liwych na działanie alkoholu; 
rozmiar 20 x 20 cm. Spektrum działania: B, F (C.albicans), V (w tym HBV, HCV, HIV) – do 
30 sek., Tbc – 60 sek. Opakowanie z tuba a 200 sztuk z przeliczeniem ilos ci 

Odpowiedź: 

NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w SWZ. 

 

Pytanie 4: 
Zadanie 2 poz. 1 Zwracamy się z pros bą o dopuszczenie do zaoferowania: gotowy do 
uz ycia preparat w postaci aktywnej pianki do dekontaminacji, dezynfekcji i nawilz ania 
inwazyjnych narzędzi chirurgicznych oraz wyrobo w medycznych wielokrotnego uz ytku, 
ro wniez  do endoskopo w i narzędzi endoskopowych, sztywnych i elastycznych 
elemento w optycznych; bez zawartos ci alkoholi, aldehydo w i substancji utleniających; 
zapobiegający zasychaniu oraz utrwalaniu zanieczyszczen  organicznych na powierzchni 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

narzędzi i wyrobo w medycznych, zabezpieczający i przygotowujący narzędzia medyczne 
do suchego transportu przed myciem w myjniach dezynfektorach; zawierający 
czwartorzędowe związki amoniowe oraz związki aminowe. Spektrum: B -EN 14561, F-
EN 14562, V EN 14476 (HIV, HBV, HCV) – do 5 minut. Moz liwos c  przechowywania 
narzędzi w pianie do 72 godzin, w opakowaniu ze spryskiwaczem; wyro b medyczny. 
Opakowanie a 1 l z przeliczeniem ilos ci. Zadanie 5 poz. 1 Zwracamy się z pros bą o 
dopuszczenie do zaoferowania: gotowe do uz ycia chusteczki nasączone alkoholem 
(70%), odpowiednie do wszystkich powierzchni niewraz liwych na działanie alkoholu; 
rozmiar 20 x 20 cm. Spektrum działania: B, F (C.albicans), V (w tym HBV, HCV, HIV) – do 
30 sek., Tbc – 60 sek. Opakowanie z tuba a 200 sztuk z przeliczeniem ilos ci 

Odpowiedź: 

 NIE, Zamawiający podtrzymuje wymagania opisane w SWZ. 

 

 

 

 
 
Sporządziła: Elwira Stołba 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2023-12-20T07:16:31+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




